[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ    РАЙОНЫ ТРУДОЛЮБОВО     АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	улица Романова, дом 6,
Село Трудолюбово, 423065

	Романов урамы, 6 енче йорт
 Трудолюбово авылы , 423065

	Тел.: (84344) 4-85-33,ОГРН1061665003080,ОКПО 94318719, ИНН/КПП 1603004984 /160301001
E-mail:Tlub.Aks@tatar.ru, http://aksubayevo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9                                                                                      от 13 октября 2025года

О включении имущества в казну
Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района

В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об имуществе казны Трудолюбовского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Трудолюбовского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 07.09.2012года № 7, Исполнительный комитет Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить имущество, указанное в приложении, в казну Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района www.aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Трудолюбовского сельского поселения:                                       С.А.Тарасова

			Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Трудолюбовского  сельского поселения
Аксубаевского МР РТ от «13» октября 2025 г. № 9

	Реестровый номер
	Правообладатель
	Вид права
	Дата включения в реестр
	наименование  и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Инвинтарный и кадастровый номер
	местонахождение (адрес)
	количество
	год ввода в (приобретения)
	первоначально-востановительнаястоиомость,тыс.руб.
	остаточная стоимость,тыс.руб.
	Дата определения
 остаточной стоимости

	Полное наименование
	Код ОКПО

	шт. или пог.м.
	площадь (кв.м. )

	общая
	полез
	встрое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18

	Прочие объекты внешнего благоустройства

	1
	Муниципальное образование "Щербенское  сельское поселение" Аксубаевского муниципального района
	94318665
	собственность
	29.09.
2025
	 Памятник воинам, павшим в ВОВ

	РТ. Аксубаевский район, с.Щербень ул. Лермонтова д.6
	 1шт
	 5,90
	5,90

	1985
	1,0
	1,0
	01.01.
2025

image1.emf